

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DEL CALLAO ALCALDÍA

Resolución de Alcaldía Nº 618 -2016-MPC-AL

Callao, 16 JUN 2016.

MAYOR GARCIA

EL ALCALDE DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DEL CALLAO.

CONSIDERANDO:

Que, es atribución del Alcalde conducir la política del personal de la Municipalidad Provincial del Callao, competiéndole designar, remover, así como, ratificar a los funcionarios que ejercen cargos de confianza;

Estando a lo expuesto y de conformidad con el artículo 20º inciso 17) y demás concordantes de la Ley Orgánica de Municipalidades Nº 27972.

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- Dar por concluida, a partir de la fecha, la désignación de **ALDO RENATO MEDINA SAMAME**, en el cargo de confianza de **Sub Gerente de Comedores Populares**, de la Gerencia del Programas Transferidos, dependiente de la Gerencia General de Programas Sociales, dándole las gracias por los servicios prestados.

ARTICULO SEGUNDO.- Comuníquese la presente Resolución de Alcaldía a las diferentes dependencias de esta Corporación Municipal.

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE.

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DEL CALLAC

EORGE COLLANTES PERNANDED PROVINCIAL DEL CALI SECRETARIO GENER OLCRETARIA GENERAL

ERTIFICA:

Que esta copia concuerda con

original que se conserva en el archive este Municipio 4 6 111 1 204

pio 1 6 JUN, 2016

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DEL CALLAC

PENNANDO HARSTER ANQUAGA